i H ! MATERA

“ /TRUTT’;)OR%[Z: @@ﬁ’aﬂ V/}

EUROPEI 2014-2020 ¥

MATERA
Via Matarazzo - 75100 MATERA
Cod. Ministeriale: MTMM107003
Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it e-mail: mtmm107003@istruzione.it

Tel.: 0835.264489 - Fax: 0835.264619 C.F.93057380771

C.PLA DI MATERA - -MATERA
Prot. 0002236 del 11/09/2019
{Uscita)

ALBO ON LINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la nota USP di Matera prot. n. 3528 del 06 settembre 2019
DECRETA

la pubblicazione in data odierna ed in via provvisoria, delle graduatorie di istituto di prima
fascia del personale scuola primaria 2019-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rosanna Papapietro

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"


mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it



